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400973 PENGADILAN AGAMA KUDUS

0300

KD Kantor Daerah

TINGKAT SATUAN KERJA LSAIKB:Kode Lap

N E R A C A

21

NAMA PERKIRAAN JUMLAH

ASET

ASET LANCAR

Kas di Bendahara Pengeluaran 18,000,000

Persediaan 2,255,200

    Jumlah ASET LANCAR 20,255,200

ASET TETAP

Tanah 13,325,572,000

Peralatan dan Mesin 2,285,798,185

Akumulasi Penyusutan Peralatan dan Mesin (1,908,886,168)

376,912,017Peralatan dan Mesin (Netto) 376,912,017

Gedung dan Bangunan 5,215,965,000

Akumulasi Penyusutan Gedung dan Bangunan (563,691,366)

4,652,273,634Gedung dan Bangunan (Netto) 4,652,273,634

Aset Tetap Lainnya 6,527,887

    Jumlah ASET TETAP 18,361,285,538

ASET LAINNYA

Aset Tak Berwujud 4,900,000

Aset Lain-lain 5,828,800

Akumulasi Penyusutan Aset Lainnya (5,828,800)

Akumulasi Amortisasi Aset Lainnya (4,900,000)

    Jumlah ASET LAINNYA 0

Jumlah ASET 18,381,540,738

KEWAJIBAN

KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

Utang kepada Pihak Ketiga I 231,090,289

Utang Yang Belum Ditagihkan 7,078,706

Uang Muka dari KPPN 18,000,000

    Jumlah KEWAJIBAN JANGKA PENDEK 256,168,995

Jumlah KEWAJIBAN 256,168,995

EKUITAS

EKUITAS

18,125,371,743EKUITAS

Jumlah EKUITAS 18,125,371,743

18,381,540,738JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS




